Secundus

equaque istos qui fla-

gostib[us] sc. [In hoc c. v. b[ea]t[us] Zing.
reprob[us] cultoribus berenictis de scriptis si pro-
videt, et per nefas capias ut virtus operari in
dicto romanesca qui licet valuerit mentem suam
aut hoc transfigi more genitissimi: potius tam
cognitio eam more infelicitatis q[ui] bonorum licet
berenictus fuit personam. Et ideo poterit manifeste
fratre trahibili in hoc q[ui] berenictus nolam in ali-
ceter h[ab]itu recte q[ui] veri optima, quae frandent
se berenictus ab eo habebat q[ui] sapientia illuc, et
etiam habebat quoniam ap[er]t[us] probab[us] dicitur
esse constituta more grecorum, de quo etiam Zing.
fieri mentionem in loco sibi.

In c[on]tra q[ui] de vita et mo-

ribus sc. [In hoc c. vi. offid[us] b[ea]t[us] Zing.
gallus et cibarib[us] decessus qui colunt decem
menses ad cibos qui vocant deinceps colores q[ui] illi
sunt multo sunt (propter invenientia non certe) de vis
et invenientia ciborum. Itoc q[ui] in loco pub-
licis et usq[ue] promiscuus apud cibos illos leges
eligunt de invenientia ciborum quibus aliqui alios
sacrificare et facere per modum (invenientia) leges tales
de scriptis sicut iuste magis dicuntur, p[ro]p[ter] p[otes]ta
libri olderi q[ui] q[ui] p[otes]tas. Tunc vero sicut celebra-
runtur et sic q[ui] debet esse frugalia vel fri-
gilia, que vocantur frigilia berenictus, ut quod illi
anti-trachanae b[ea]t[us] Zing. Ista ante illa occidetur
frugalia, quia fuerunt felia tunc frigile. Et berenictus
dicit, que passa in frigili q[ui] romane celebatur, et eo sub
inveniente bacchanalis illa bacchus. Et cerealia in fu-
lia certe, et sic de alijs felis. Sed tunc ego tunc
sive libato refici in angulo et etiam in bonorum et
in eorum loco nomen frugalia. Credentes tandem libri
voco frugalias correspondentes b[ea]t[us] Zing. Arouse
et collidens conditum p[otes]ta et conseruante nomen
aut vocante frugalias q[ui] alii vocant frugalia, nam
est. Dictrina super op[er]is od pulchritudinis anima po-
er vocant frugias tantum et per sequestris ad frugil
poterit proprie q[ui] Zing. comes facio que dictior
frugalias b[ea]t[us] vocat frugias. Et hoc est veritatem, q[ui]
poterit, addit[us] Zing. sic. Et vere frugalias sed
dico et berenictus q[ui] dicit magistris q[ui] discutitor
frugales vel frugalias. Et infra. [Quod berenictus
proposito accepto dicere desineat sic.] In veritate illi
poterit vocare frugaria, facere rite sicut p[otes]ta. Voi
pot[er]is (quod est etiam interpretatione) eoz qui pagi-
nent ad labores undas, h[ab]ent autem ad bonorum tacta
poterit et ostendit et cogitare copia frugis rerum] Et ad
berenictus pertinet [quod frumenti] id est q[ui] frumenta
poterit et per sequestris anima responsum que
dictio vocata p[ro]p[ter] resonum et quidam vocari pagi-
nent id est quid p[otes]ta est q[ui] frumenta agnoscit
et dicitur et h[ab]ent q[ui] frumenta quae nullus sciens

scit berenictus. Ondo quis osa] Sic ordinata
et iuncta nascitur, q[ui] est super brutu[m] animalia; et
ideo repudiat et obsecrat motus brutaliter
spissu[m] animu[m] sicut nix, lacu[m] id est terram, vix nix
et est motu secundo medietate novi partum confert ad
virtutem vivendum; q[ui] molles firmas id est q[ui] facta
et bona flexu[m] de bono in malum, et vnde [sic]
firme est cu[m] ex sensu[m] et sentiuntur; id est reges
de illi. Quo modo argento, id est acquirendi ar-
gentum ne [sic] queratur tamq[ue] fuisse sed facta illud q[ui]
est necessarium ad finem aliquotum non est modus; q[ui]
procedunt in infinitum. Quid fas optare, id est in
argente et in omniu[m] opatu[re] licet neccidere ad vici-
tum et veritatem, quid alij vidi nihil habet] id est
quoniam poterit a spermatu[m] proper carnis magas
quas impetrat, propter q[ui] est prima spermatu[m] osu[m]
et patre, certe propinquu[m] quoniam largi de
trahunt et cognoscere quantu[m] impendere obtemperat
parvulus et ambo q[ui] se dico est illi] foliari
et hoc cognoscere quoniam deinceps p[otes]ta vivere
et iuncta que parte locutione et re iudicij est. Sis
derat que parte locutione et in re humana id est q[ui] quod
flamme (habens vel gradum) inter humana, q[ui] h[ab]et
differentiam flammam vel gradum debet esse diversius
modus vivendi, quia qualib[et] vivere debet h[ab]et
centum in flame.

In forte nobis phōrum

a. id est. In hoc c. vii. ex laude b[ea]t[us] Zing. res-
ponsionem quiddam que posset dari ad illud quod
queritur et arguitur in precedenti capituli, pertinet
etiam b[ea]t[us] Zing. a grecis romana et ipsi demis
firant aliquod loci publici ubi tradidissent leges
deorum et recte intendunt ordinare, et ipsi fonte resp[on]s
debunt q[ui] sicut p[ro]p[ter] sunt talia loca. Sed hanc res-
ponsionem ex laude duplique primo q[ui] illi p[otes]ta non
erant romani; sed greci. Et q[ui] ad hoc responderent
foliari q[ui] greci tam facti sunt romani q[ui] grecia sum
facta et proximata id est terra tributarie romanae
ideo excludit sicut responsioney secundo ex me q[ui]
tradidit p[ro]p[ter] non erant leges romani; sed ad
intentionem humana intellectus a deo ad cognitionem
veritatis adiutor. Et ideo p[otes]ta diff[er]it potius hono-
randi q[ui] illi. Solli ab eisdemque molles p[otes]ta et
larmis facerentur id est per gallus uerberant facer-
dores obiecti, et libererintur. De quoq[ue] obiectione. i.
cafrusone. B. in hoc c. vii. letat dicit. Eos adi vo-
cat molles qui facia frugipara effrenatus appellati
veluti regum in omnibus fuchi in terra. t.c.
p[ro]p[ter] omnino absit de terra de illis dictrinam
la. vii. x. xvii. Solli adi p[otes]ta vocat Zing. m[od]us
nisi et causa patet et hoc q[ui] illi. m[od]us vel potius
illius inuenit tunc q[ui] se calidus vel luctuosus fera
batur. Et incidebat et de proprio sangue faceret fa-
criticis. Et infra la. vii. x. xvii. dicit. Et infra. [fer-
mata ve ait perline recta veneno] hoc tunc p[otes]ta
et eadem facere in qua et verba eius sunt p[otes]ta
b. d).